CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 240/2025
PROJETO DE LEI Nº 274/2025

Denomina Rua Herbert Richers via pública da
sede do Município.

Art. 1º Fica denominada Rua Herbert Richers a via pública da sede do Município
conhecida como Rua 3 do loteamento Residencial Montoro I, com início na Avenida 1 e
término na Avenida 2 do mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 1 de outubro de 2025.

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T7JTD96XJW3672F7
		2025-10-01T10:37:16-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura